
 

Компанијата ИНТЕР ПЛАЦ ДООЕЛ –Скопје со постоење од над две децении се занимава со 

продажба на нови и половни производи. 

 

Нудиме најразновидна палета на производи за широка потрошувачка, бела техника, 

апарати за домаќинство, индустриски машини и апарати, гуми, спортска и ски опрема, 

велосипеди, мебел, галантерија за Вашиот дом и градина. Квалитетни нови и половни 

производи по најдостапни цени. 

 

ИНТЕР ПЛАЦ ДООЕЛ –Скопје има потреба од следната работна позиција 

 

АДМИНИСТРАТОР со одлично познавање на англиски јазик  

(ж) 

 

Потребни квалификации: 

Средно/Факултетско образование 

Одлично познавање на англиски јазик 

Солидно познавање на компјутери (Microsoft Office) 

Познавање на социјални медиуми и online продажба 

Комуникативност, организираност и навременост 

 

Опис на работата: 

Online продажба на нашите производи, нивна објава на социјални медиуми, добра организација, 

истражување на пазарот‐нарачки, комуникација со клиенти.  

Работа од канцеларија. 

 

Сите заинтересирани кандидати своите професионални биографии може да ги достават 

преку емаил interkom001@gmail.com  или 

Контакт телефон 070386786 070206116 


